ה"ת 51634-10-17 חסון ואח' נ' מ.י. גולן ואח'
תיק חיצוני:

כב' השופט מורן מרגלית, סגן נשיא בפני
1. ראנין חסון

2. חסאן פרחאת
המבקשים

נגד
1. מ.י. גולן

2. המשרד לאיכות הסביבה חיפה קרן קיימת לישראל אגף
היעור

המשיבים

החלטה

בפניי בקשת המבקשים שהוגשה בהתאם לסעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי [מעצר וחיפוש] [נוסח חדש] התשכ"ט -
1969 (להלן: הפקודה) במסגרתה מבקשים הם להשיב לרשותם רכב וכן כלי עבודה שנתפסו במסגרת חקירה פלילית

שמנהלים המשיבים.

לידי להחזיר מקום אין כי למסקנה, הגעתי החקירה בתיק וכן בבקשה ועיינתי הצדדים טיעוני את ששמעתי לאחר
ואנמק: העבודה כלי את המבקשים